中装协〔2019〕35号                 签发人：刘晓一
关于开展2017～2018年度“中国建筑工程装饰奖”    获奖工程项目设计师申报核实工作的通知

各有关单位：
　　“中国建筑工程装饰奖”（以下简称装饰奖）评选活动已连续举办14届，在全国建筑装饰行业中产生了巨大的影响。通过评选装饰奖工程促进了建筑装饰行业管理水平的提高，展示了国内建筑装饰工程的最新成果，增强了建筑装饰企业的竞争能力。为推动行业可持续发展，树立建筑装饰工程设计师的先进典范，全面提升企业和行业的竞争力，以科学发展观统领我国建筑装饰行业，更好地发挥获奖工程的示范作用，有效鼓励广大设计人员发挥更大的积极性、创造性，推动建筑装饰企业创造出更多的优质工程，中国建筑装饰协会将对获奖工程主创设计师进行申报核实确认。现将2017～2018年度“中国建

筑工程装饰奖获奖工程项目设计师”的申报核实工作安排如下：
　　1、“中国建筑工程装饰奖获奖工程项目设计师”在参与“中国建筑工程装饰奖”获奖工程的设计师中产生。
　　2、各申请人根据《2017～2018年度“中国建筑工程装饰奖”获奖工程项目设计师申报核实办法》(详见附件一)，由所在企业进行申报。
　　3、申报工作自2019年3月11日开始至2019年10月31日结束，2019年10月31日前由各有关单位将所推荐的申报材料快递或报送到中国建筑装饰协会设计委员会。
　　4、2019年11月我会组织专家核实，公布核实结果，并将择期召开发布大会。
　　5、有关申报核实工作的各项事宜、核实办法和申报表可以从中装新网http://www.cbda.cn、中国建筑装饰协会设计委员会网http://www.zzxdc.com下载。
　　6、核实工作是一项严肃认真的工作，请各单位确定人员，公平、公正、公开地组织好本单位的推荐工作。
　　7、各单位开展此项工作时，如有问题请及时向中国建筑装饰协会设计委员会咨询。此次申报核实活动不收取任何费用。
　　8、发布大会具体安排另行通知。
　　9、联系方式：
　　中国建筑装饰协会设计委员会
　　地址：北京市朝阳区东三环南路96号西门北楼4层408
　　邮政编码：100122
　　联 系 人：李金双   朱桂玉
　　联系电话：010-88389050  88365352
　　邮    箱：1559132959@qq.com
　　咨 询 qq：1559132959

附件：1、《2017～2018年度“中国建筑工程装饰奖”获奖工程项目设计师申报核实办法》
　　      2、《2017～2018年度“中国建筑工程装饰奖”获奖工程项目设计师申请表》

中国建筑装饰协会
　　                           2019年3月29日
附件1：

2017～2018年度“中国建筑工程装饰奖”

获奖工程项目设计师申报核实办法

第1章  总  则

第一条  为推动我国建筑装饰行业整体水平的不断提高，促进建筑装饰工程项目设计的规范化、人性化，缔造环境友好型、资源节约型绿色设计，彰显建筑装饰精品工程项目设计者的优秀代表，推动我国建筑装饰行业整体水平的不断提高，中国建筑装饰协会将对获得中国建筑工程装饰奖工程项目的设计师给予申报核实确认。
第二条  “‘中国建筑工程装饰奖’获奖工程项目设计师”从2011年起改为每两年申报核实一次，由中国建筑装饰协会设计委员会组织实施。

第三条  “2017～2018”年“‘中国建筑工程装饰奖’获奖工程项目设计师”的申报核实工作在获得 “2017～2018”年度“中国建筑工程装饰奖”公共建筑装饰类、公共建筑装饰设计类和建筑幕墙类的获奖工程项目设计师中产生。

第二章 申报核实范围和条件

第四条  申报“‘中国建筑工程装饰奖’获奖工程项目设计师”应符合下列条件：

1、所设计项目获得“2017～2018”年度“中国建筑工程装饰奖”。

2、每项获得“2017～2018”年度“中国建筑工程装饰奖”的工程项目可有3名主创设计师申报，其中含设计主持人一名和辅助设计师1～2名。

3、所报获得“2017～2018”年度“中国建筑工程装饰奖”的工程项目原则上应为本人原创设计项目，若为深化设计，应在申报表封面标清“深化设计”。未注明者，责任自负。

第五条  申报“‘中国建筑工程装饰奖’获奖工程项目设计师”的人员应具有国家建设行政主管部门及行业管理机关审定的技术职称资格，在国内注册的企业任职，在本行业工作5年以上，并且近3年中没有出过设计责任事故。

第三章  申报程序和资料

第六条  “‘中国建筑工程装饰奖’获奖工程项目设计师”的申报程序：

“‘中国建筑工程装饰奖’获奖工程项目设计师”由所属企业向中国建筑装饰协会设计委员会申报。

第七条“‘中国建筑工程装饰奖’获奖工程项目设计师”的申报材料和要求：

1、申报资料总目录。

2、《“中国建筑工程装饰奖”获奖工程项目设计师申报表》一份，单独成册，根据填写说明A4纸双面打印。

3、申报人员身份证、技术职称、资格证书、“2017～2018”年度“中国建筑工程装饰奖”获奖工程证书，参与主持工作的相关证明（合同书、决算书、项目机构人员设置名单等）并有申报单位的证明（应有公章和签名），及其它证明文件复印件各一份。

4、申报材料统一为A4幅面大小，封面标注申报人姓名、申报单位。

5、所申报资料为纸质资料和电子版各一份。

6、所有申报材料请申报企业自行留底，恕不退还。

第四章  核  实
第九条   核实为申报核实工作的重要环节。为保证申报工作的质量水平，核实包括推荐、终核两个阶段，如某一阶段不合格将不进入下一阶段的审核。

第十条  推荐阶段由设计师本人所属企业或所属地区建筑装饰协会及委托单位进行推荐审核，并对推荐人员所有材料的真实性负责。

第十一条  终核阶段由中国建筑装饰协会组织业内专家对推荐的人选进行最终核实。

第五章  信息发布
第十二条  中国建筑装饰协会召开大会，向获得“‘中国建筑工程装饰奖’获奖工程项目设计师”的人员授予证书，并大力宣传报道。

第六章  纪  律

第十三条  参加“‘中国建筑工程装饰奖’获奖工程项目设计师”申报核实的工作人员和核实专家要秉公办事，廉洁自律，各地建筑装饰协会要支持中国建筑装饰协会的有关纪律规定，对违反者，视情节轻重给予批评教育，直至撤销相应的资格，并承担相应责任。

第十四条  申报单位要坚持实事求是，不得弄虚作假，对违反者视情节轻重给予批评教育，撤销申报资格，通报批评，直至撤销称号资格。

第十五条  任何单位和个人不得复制“‘中国建筑工程装饰奖’获奖工程项目设计师”牌证。

第七章  附  则

第十六条  本办法由中国建筑装饰协会负责解释，中国建筑装饰协会设计委员会承办“‘中国建筑工程装饰奖’获奖工程项目设计师”申报核实的具体工作。

第十七条  本办法自公布之日起实施。

附件2：
                                          编号：___________

2017～2018年度“中国建筑工程装饰奖”

获奖工程项目设计师申报表

	申 报 人

	获奖项目

	申报单位

	单位地址
	企业所在地办公地址

	联 系 人

	邮编

	联系电话
	区号-号码
	传真

	深化设计
	是□   否□

申报时间:   年  月  日

申报单位
公  章
中国建筑装饰协会印制

填 表 说 明

1、申报单位向驻地省、自治区、直辖市建筑装饰协会和委托单位领取评选办法和本表，并根据本表用A4纸双面打印，所应填写(1--5页)各栏统一用标准四号楷体打印填写。第6页为相关单位填写。

2、加盖公章及签名处，应清晰端正，本表各页面一经填写不得涂改。

3、有关申报核实工作内容及申报表敬请浏览中国建筑装饰协会设计委员会官网http://www.cbda.cn/http://www.zzxdc.com下载。

4、本表内容由中国建筑装饰协会负责解释。

获奖工程项目主创设计师（一）

	姓名

	性别

	年龄

	民族

	职称

	职务

	手机

	联系电话

	Q Q

	工作单位

	身份证号

	技术资格、职称证书级别、证号

	个人简历

	获奖项目

	单位意见
	公章：             经办人签名：            时间：    年   月   日

获奖工程项目辅助设计师（二）

	姓名

	性别

	年龄

	民族

	职称

	职务

	手机

	联系电话

	Q Q

	工作单位

	身份证号

	技术资格、职称证书级别、证号

	个人简历

	获奖项目

	单位意见
	公章：             经办人签名：            时间：    年   月   日

获奖工程项目辅助设计师（三）

	姓名

	性别

	年龄

	民族

	职称

	职务

	手机

	联系电话

	Q Q

	工作单位

	身份证号

	技术资格、职称证书级别、证号

	个人简历

	获奖项目

	单位意见
	公章：             经办人签名：            时间：    年   月   日

核实意见

	各推荐单位初核意见

公章：             经办人签名：                时间：    年   月   日

	终核专家核实意见

组长：            专家：

	中国建筑装饰协会意见：

公章：               经办人签名：               时间：    年   月   日

- 1 -